
 
 

UCHWAŁA NR IX/78/2015  

RADY POWIATU W CHOSZCZNIE  

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 

 

w sprawie przystąpienia do realizacji inwestycji  pod nazwą „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2220Z w m. Chełpa oraz nr 2221Z od m. Chełpa poprzez 

skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 175  przez m. Wardyń  i m. Korytowo” 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                                 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) Rada Powiatu uchwala,                 

co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji inwestycji pod nazwą 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 2220Z w m. Chełpa oraz nr 2221Z od m. Chełpa 

przez m. Wardyń i m. Korytowo poprzez skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 175  

przez m. Wardyń  i m. Korytowo”, w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji 

związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej 

infrastruktury, w tym inwestycji  w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” 

objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 na operację 

typu „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych.”                                     . 

§ 2. Powiat choszczeński zobowiązuje się do zabezpieczenia środków 

finansowych w budżecie, niezbędnych do realizacji projektu w roku 2017,                          

w wysokości do 4 247 200,00 zł. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Choszcznie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Stanisław Dycha 

 


